Государственное

бюджетное  профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области
«ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»

П Р И К А З

от 01 ноября 2023 г.                                                                         № 285 / у

Об утверждении расписания экзаменов

промежуточной аттестации студентов

2023-2024  уч. год

В соответствии с «Положением о текущем контроле успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Владимирской области

«Владимирский областной колледж культуры и искусства»», с Федеральными

образовательными стандартами среднего профессионального образования по

специальностям 53.02.09 Театрально-декорационное искусство (по видам), вид

- «Художественно-бутафорское оформление спектакля», 51.02.01 Народное

художественное творчество (по видам),  52.02.04 Актерское искусство, вид -

«Актер драматического театра и кино», календарного учебного графика

ГБПОУ ВО «ВОККИ» на 2023-2024 учебный год,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 24.11.2023 г. по 30.11.2023 г. промежуточную аттестацию

обучающихся третьего курса очной формы обучения специальности

52.02.04 Актерское искусство, вид - «Актер драматического театра и кино»

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Владимирской области  «Владимирский областной колледж

культуры и искусства»:

2. Провести с 01.12.2023 г. по 07.12.2023 г. промежуточную аттестацию

обучающихся третьего курса очной формы обучения специальности

51.02.01Народное художественное творчество (по видам), вид -

«Хореографическое творчество» государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Владимирской области

«Владимирский областной колледж культуры и искусства»:

3. Провести с 15.12.2023 г. по 21.12.2023 г. промежуточную аттестацию

обучающихся второго курса очной формы обучения специальности

51.02.01 Народное художественное творчество (по видам), вид -

«Хореографическое творчество» государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Владимирской области

«Владимирский областной колледж культуры и искусства».

4. Провести с 22.12.2023 г. по 28.12.2023 г. промежуточную аттестацию

обучающихся очной формы обучения государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Владимирской области

«Владимирский областной колледж культуры и искусства»:

4.1. четвертого курса специальности 51.02.01 Народное художественное

творчество (по видам), вид - «Хореографическое творчество»,

4.2.  второго, третьего, четвертого курсов специальности  51.02.01

Народное художественное творчество (по видам), вид –

«Этнохудожественное творчество»,

4.3. второго, третьего, четвертого курсов специальности 51.02.01

Народное художественное творчество (по видам), вид - «Театральное

творчество»,

4.4. второго, третьего, четвертого курсов специальности  53.02.09

Театрально-декорационное искусство (по видам), вид - «Художественно-

бутафорское оформление спектакля»,

4.5. третьего курса специальности 51.02.03 Библиотековедение.

5.Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации первого

семестра 2023– 2024 учебного года обучающихся  второго, третьего курсов

очной формы обучения  специальности 51.02.01 Народное художественное

творчество (по видам), вид – «Театральное  творчество» (Приложение 1).

5. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации первого

семестра 2023 – 2024 учебного года обучающихся  второго, третьего,

четвертого курсов очной формы обучения  специальности 51.02.01

Народное художественное творчество (по видам), вид –

«Хореографическое творчество» (Приложение 2).

6. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации первого

семестра 2023 – 2024  учебного года обучающихся  второго, третьего,

четвертого курсов очной формы обучения специальности  51.02.01

Народное художественное творчество (по видам), вид –

«Этнохудожественное творчество» (Приложение 3).

7.Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации первого

семестра 2023 – 2024 учебного года обучающихся второго, третьего,

четвертого курсов очной формы обучения специальности 53.02.09

Театрально-декорационное искусство (по видам), вид - «Художественно-

бутафорское оформление спектакля» (Приложение 4).

8. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации первого

семестра 2023 – 2024 учебного года обучающихся  третьего курса очной

формы обучения специальности  52.02.04 «Актерское искусство, вид -

«Актер драматического театра и кино», (Приложение 5).

9. Утвердить расписание экзаменов промежуточной аттестации первого

семестра 2023 – 2024  учебного года обучающихся  третьего курса очной

формы обучения специальности  51.02.03 Библиотековедение (Приложение

6).

10. Контроль за выполнением приказа возложить на Москвину Н.В.,

заведующего учебным отделом ГБПОУ ВО «ВОККИ».

 Директор                                   О.И. Одинокова

Приложение 1 к приказу

от 01 ноября 2023  г. №   285   /у

Расписание экзаменов  промежуточной аттестации

2023 – 2024 учебного года

обучающихся второго, третьего, четвертого курсов очной формы обучения

специальности 51.02.01  Народное художественное творчество (по видам),

вид – «Театральное творчество»

Дата Время Ауд. Наименование дисциплины Преподаватель

Группа 2 НХТ-ТТ оп (с 22.12.2023 – 28.12. 2023)

25.12.2023 9.00 411 История Радченко

А.О.

22.12.2023 14.00 310 Основы психологии Савосько С.Е.

27.12.2023 14.00 214 Сценическая речь Лебедева

А.О.

Группа 3 НХТ-ТТ оп (с 22.12.2023 – 28.12. 2023)

22.12.2023 13.00 211 Народная художественная

культура

Лебедева Т.А.

25.12.2023 14.00 214 Сценическая речь

Лебедева

А.О.

Группа 4 НХТ-ТТоб, 4 НХТ-ТТ оп (с 22.12.2023 – 28.12. 2023)

25.12.2023 10.00 206 Психология общения

Акимова А.Н.

Приложение 2  к приказу

от 01 ноября 2023 г. № 285   /у

Расписание экзаменов промежуточной аттестации

2023 – 2024 учебного года

обучающихся второго, третьего, четвертого курсов   очной формы обучения

специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам), вид

– «Хореографическое творчество»
Дата Время Ауд. Наименование дисциплины

Преподаватель

 Группа 2 НХТ-ХТоб  (с 15.12.2023-21.12.2023)

16.12.2023 8.15 411 История Радченко А.О.

18.12.2023 15.30 310 Основы психологии Савосько С.Е.

15.12.2023 9.00 Т.з. 2 Народный танец Зимокос Ю.Н.

Зимокос М.А.

Группа 2 НХТ-ХТоп (с 15.12.2023-21.12.2023)

18.12.2023 10.50 411 История Радченко А.О.

19.12.2023 15.00 310 Основы психологии Савосько С.Е.

15.12.2023 9.00 Т.з. 2 Народный танец Зимокос Ю.Н.

Зимокос М.А.

Группа, 3 НХТ-ХТоп (Современная хореография) (с 01.12.2023-07.12.2023)

01.12.2023 15.00 211 Народная художественная

культура

Лебедева Т.А.

04.12.2023 11.00 Учеб.

театр

Современный танец Абашкин Д.В.

Группа 3 НХТ-ХТоб, 3 НХТ-ХТ оп (с 01.12.2023-07.12.2023)

06.12.2023 08.30 308 Народная художественная

культура

Лебедева Т.А.

01.12.2023 9.00 Т.з.2 Народный танец   Зимокос М.А.

Группа 4 НХТ-ХТоб, 4 НХТ-ХТ оп (с 22.12.2023 – 28.12.2023)

26.12.2023 10.00 205 Психология общения

Акимова А.Н.

Приложение 3  к приказу

от 01 ноября 2023 г. №   285 /у

Расписание экзаменов промежуточной аттестации

2023 – 2024 учебного года

обучающихся первого, второго, третьего курсов   очной формы обучения

специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам), вид

– «Этнохудожественное творчество»
Дата Время Ауд. Наименование предмета

Преподаватель

Группа 2 НХТ-ЭТ об, 2 НХТ-ЭТ оп (с 22.12.2023 – 28.12.2023)

26.12.2023 8.15 411 История Радченко А.О.

22.12.2023 8.15 310 Основы психологии Савосько С.Е.

Группа 3 НХТ-ЭТоб, 3 НХТ-ЭТ оп (с 22.12.2023 – 28.12.2023)

22.12.2023 10.00 211 НХК Лебедева Т.А.

25.12.2023 10.00 304 Основы сценарной композиции Власова Н.В.

Группа 4 НХТ-ЭТоб, 4 НХТ-ЭТоп (с 22.12.2023 – 28.12.2023)

22.12.2023 10.00 206 Психология общения Акимова А.Н.

Приложение 4  к приказу

от 01 ноября 2023 г. №  285   /у

Расписание экзаменов промежуточной аттестации

2023 – 2024 учебного года

обучающихся второго, третьего курсов очной формы обучения специальности

53.02.09 Театрально-декорационное искусство (по видам)
Дата Время Ауд. Наименование дисциплины

Преподаватель

Группа 2 ТДИ об (с 22.12.2023 – 28.12.2023)

25.12.2023 13.00 Каб.рисунка Рисунок Иванов

В. А.

26.12.2023 13.00 Каб.рисунка Живопись Иванов В.

А.

Группа 3 ТДИ об, 3 ТДИ оп (с 22.12. 2023– 28.12.2023)

25.12.2023 10.00 Каб.рисунка Рисунок Иванов

В.А.

26.12.2023 10.00 Каб.рисунка Живопись Иванов

 В. А.

Группа 4 ТДИ об (с 22.12.2023 – 28.12.2023)

27.12.2023 10.00 Каб.рисунка Рисунок  Иванов

В. А.

28.12.2023 10.00 Каб.рисунка Живопись Иванов

В. А.

Приложение 5  к приказу

от 01 ноября 2023 г. №  285  /у

Расписание экзаменов промежуточной аттестации

2023 – 2024 учебного года

Обучающихся третьего курса специальности 52.02.04 Актерское

искусство, вид - «Актер драматического театра и кино»

Дата Время Аудитория Учебная дисциплина Преподаватель

Группа 3 АИ-АДТиК оп (24.11.2023  -  30.11.2023 )

27.11.2023 10.00 Театр Основы философии Лебедева Т.А.

Приложение 6  к приказу

от 01 ноября 2023  г. №  285  /у

Расписание экзаменов  промежуточной аттестации

2023 – 2024 учебного года

обучающихся третьего курсов очной формы обучения

специальности 51.02.03 Библиотековедение

Дата Время Ауд. Наименование дисциплины Преподаватель

Группа 3 Биб об, 3 Биб оп (с 22.12.2023 – 28.12. 2023)

26.12.2023 9.00 206 Библиотечный каталог

Егорова И.Ю.

22.12.2023 9.00 210 Базы данных

Пшеничникова

Е.А.